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TULOKSET LASTEN KIL- - opettaja keitti kahvia Syötiin
P4T7 IISTÄ TriVPDTTT 1ntln Idolin zll isujn

ja ympärilleen mutta poliisin luo johonkin niin varmasti käännv- -

rph t rvTTTKMTcpoo a kotiin tultuaan kiihdytti kulkuaan igluusi takaisin nuori laiska
mies sanomalla:
— "Kehtaattekin!"

Ihanneliitossa on nyt vaan seitse- - käänkuin olisi kiire jonnekin ja
män lasta: kuusi tyttöä ja yksi poi- - jossakin kiiruhti joku nuori m ie

suojellen Xiin oli aina tapahtunutNyt on kilpailu päättynvt! Tu- - yt P01S korviaan pakkaselta
pailikakunnalta vanhempiensa muka- -lokset ovat katettavat silla kaik- - Alma Sjöström nn monnirf +rn eteenpäin

ki paitsi yhtä jotka kilpailutin hön farmille Täältä on mennyt pal- - Yrjö Latvala oli Sörnäistens u u rk a u pu n k i h i rv io varustan
tunnin lepohet- - lapsia Isäänsä hän ei ollut kos-

kaan nähnyt ja äidistään ei hän

toueiiisesti ottivat osaa Jalietti- - J°" v°ls suomalaisia Hakemaan pa- - tm muutaman
vät enemmän kuin toimituksen rf111?'0 Palkkoja Ei ole tainnut kaik- - keen

kt fiVTJlfl lrnelfn nct nn irt tuli f tr
ja Amorin asettaman alimman ](aism

J

Yrjö Latvala kulki muuatta tä"ä eriiii tiennyt mitään
maaran Minä olen paljon hakenut marjoja yksinäistä katua eteenpäin Ohu- - pienestä kuin muisti oli

tänä kesänä joita on laitettu talveksi en kesätakin kaulus oli nostettu län myynyt sanomalehtiä kadun

S!:ist:!rs ?e d kuitenkaan
minä imilcn että tämä jo riittää ylettynyt vaan jätti ne suojatto- - tilaajille ansaitakseen rahaa ai- -

Toivon hauskaa kesää kaikille Tove- - niiksi pienen huopahatun alle u"ccn J"'-'- a aina rahansaanti- -
rittaren ystäville! Hänen paljaat kätensä olivat pis- - Päivänä oli iloisella tuulella tuok- -

AILI BJÖRKLUND tetyt taskuihin jotka olivat rikki sui väkijuomille ja piti miehiä

TOIVOLA mi NN "iin että sieltä saattoi pistää kä- - vieraanaan Lopulta hän pääsi
Päivää pitkästä aikaa Selma-tät- i' det lämpimämpiin housun taskui- - Kirjapainoon latojan oppiin ja oli

Palkinnot jakautuivat seuraa-

vasti :

Ensimäinen palkinto:
MARY LAUKKANEN Aber-

deen 'ash 66y2 vuosik
Toinen palkinto:
SIGNE JALONEN Red

Lndge Mont 48 vuosik
Kolmas palkinto: Toveritar tulla tupsahti ja piti hin Mutta ajan pitkään alkoi siellä kunnes liikkeen supistami- -

nnta sielläkin paleltaa silki vii- - en taimen jouuu pois 'paikastaan
Hän oli silloin kahdeksantoista

1 u a j j jiiiioi nsiuua u ie yuumpuuiussa ruveta riitelemään äi- -

45 vuosik tlin kanssa että kumpi sen ensiksi

Neljäs palkinto-
- lukee mutta kun aikamme riitelim- -

TOINI MATTSON Frontier Sl!!' '"Sl!' S1!
vuotias Turhaan hän etsi paik-
kaa muualta Sillä alalla oli töi-

tä yleensä vähennetty ja työnte
1H OI ' ciuacc

ma puhalsi terävänä pyrkien tun-

keutumaan luihin ja ytimiin
Hän oli kulkenut kuudesta

saakka koko illan ilman mitään

päämäärää itsekään tietämättä
miksi kulki ja minne lopultakin

"V VO LY VUOSIK jälkiin
Parastaikaa raivoaa myrsky ulko-

na mutta ei se ole vielä mitään
vahinkoa tehnyt kenellenkään

kijöitä erotettu joten oli mah-
doton saada uutta paikkaa ja
muuta työttä hän ei osannut teh-

dä Keväällä 'hän oli jo hädän"

pakottamana lähtenyt maankai- -

Syksy pian tulee ja koulut alkavat menisi
pian muille ihmisille vaan en tiedä toonsa

Viides palkinto:
LYYLI SIMONSON No

Adams Mass 14 vuosik
Kuudes palkinto:
PAAVO NYLANDER Pasa-den- a

Cal 13 vuosik
Seitsemäs palkinto :

mana on nanen astin-tull- ut

uusi vuokralainen
milloin meillä alkaa Täällä aina me

ja häntä oli kielletty enää tulenee niin myöhäseen kun ei hankita
opettajaa aikanaan

TMEADORE KORSMAN gv ksy on tullut ja myrskyilee
Juulian ida y vuosik Ja Superiorin aallot ne tyrskyilee

Tuuli ilmassa viheltääKahdeksas palkinto:
Markham Ja aallot taitteen kivertääTYYNE KOSKI

Minn 7 vuosik
Yhdeksäs palkinto:
TYYNE PELKONEN

ronto Ont Can 6 vuosik

Sulo kesä meilt' on männyt
Muisto siitä vain on jäänyt

10- - Syksy kylmä luopi tuulen —
Ja ehkä jo pian sataa lunta

masta takaisin vuokra kun oli
maksamatta jo kahden kuukau-
den ajalta eikä rahasta eikä toi-

mesta ollut mitään toiveita
Hän oli ihmetellyt itsekseen

että oli niin kauan saanut asua
tulematta ajetuksi kadulle en-

nemmin
Mutta nyt se oli tapahtunut

Häh oli lähtenyt puoleksi tylsä-
nä nauraen tahtomattaan Hän
ei ollut kolmeen päivään jotka
oli ollut syömättä osannut mi-

tään ajatella Vaistomaisesti
hän läksi kadulle ruoka-aikan- a

käveli siellä katsellen eteensä

Hyvästi nyt vaan Selma-tät- i ja
Toverittaren lukijat!

LEMPI VIIDEMAN

Kvmmenes :

1 1 A RO LD PA RKKON EN
Toronta Ont Can 34 vuosik
Tämä oli vasta ensimäinen kil-

pailu johon lapset ottivat osaa

ja josta saimme näinkin hyviä
tuloksia Ensikerralla kun pan- -

vutöihin mutta se oli liian ras-

kasta hänen puutteessa kasva-

neelle heikolle ruumiinrakenteel-
leen Hän sairastui tuon tuosta-

kin mutta voi sentään äärim-

mäisillä ponnistuksilla jatkaa
syksyyn saakka ja kerää muuta-

mia kyinineninarkkoja säästöön
talven varalle toivossa saada sit-

ten jotain kevyempää työtä tal-

vella
Mutta toivo oli turhaa Ei ol-

lut muuta taitoa kuin yksi ja se-

kin puutteellinen ja vaikeasti
saavutettavissa
Ei ollut ketään tuttavia jotka

olisivat voineet auttaa Hänen
melkein kaikki lapsuudentove-
rinsa olivat varkaita ja "sakilai-sia- "

ja koktelivat häntä ylenkat-
soen

(Jatk)

KIRJEENNE EIVÄT HUKU

kun tilaatte Toverista leimasimen

jolla painatte nimenne ja osotteenne

kirjekuoren kulmaan ennenkuin sen

panette postiin Leimasimet joissa

PETRELL MINN
Halloo Selma-täti- ! Nyt minä
tervehdän Selma-täti- ä sekä kaik- -

lHil TnTOrlttnrfln InlriiHn 11j + A 4 A tuliIi 1 utiniuiu lunijuua lUUia 1YUC- - IJilLtail HcllVt_lIlclLLcl MlllllCSnaan ki pani toimeen aste n es- - tan ]!irjottaa pitemmiin kirjeen kos vi jo„oj hä }]

ken uskon ettei silloin ole ke- - ka viimeinen oli niin lyhyt „ -- "n "ona odottamaan milloin
tään joka jättäytyy toimetto- - Täällä on satanut ja ollut kylmiä

lop ulliesti kaskettaisiin siel
maksi sillä tälläkääii [kerralla ei "niojapari päivää a

Mei'an koulu on alkanut jo Minun pois Silmissä hämärsi keskellä
ollut k un kaksi jotka Umottaii taytyy kay(Ul koulua Meil]ä Qn suQ a]ituiseen oH l)nj E

nimensä räänä päivänä hän kuuli seinän- -
: 1'

luvni iMitiiLiiiii van ivui jiiuiuinen oieuaia rianen
liettäneet yhtään tilausta on Miss Selma Mattson

r„i i i:: i ~i~4 +1_ Minun isäni nn snima MpillK on L'ln"1'1 huivi mu- -
X aiMimui laiicLciaau iicii uut- - - -

ia„lemy neinaa mutta el ole vielä lv"'s-1- i ctciicumaan kun Muori saa tämän näh
kaikki ''Ei viitsi etsiä työtä laiska

dä myöskin sillä muuten hän ci Täällä ei ole paljon marjoja
Minä toivon hauskaa kesän lonuua

"makaa vain kaiket päivät"
Mutta se ei ollut häntä ollen on kolme riviä rivin leveys ei yli

tiedä kenelle lähettää
Toverittaren konttorissa lai-

tellaan juuri palkintoja kuntoon

Selma-tädill- e ja kaikille Toverittaren
lukijoille Bye —bye!

maksavat 75ckaan loukannut Hänen omatun- - kahden tuuman

LEMPI VIITANEN tonsa oli puhdas sillä hän tiesi
sen mahdottomaksi: Hän ei j a k-- s

antit enää etsiä Hänen täy-

tyi tunnustaa se itselleenkin vä-

hät siitä silloin jos muutkin sen

Milloin on Toverittaren
tilaajamäärä 1 00 0 0?RIKOLLINEN

jotka annetaan ylimääräisinä
Kiitos lapset vilkkaasta toimin-

nastanne! Voitte siltikin jatkaa
tilausten ottoa Toverittarelle
vaikka kilpailu nyt on nimelli-

sesti lopussa ja saada itsellenne Iltayöstä oli pyryttänyt mutta sanoivat
puolenyön tienoilla taivas seestyi Hän katseli kadehtien valais- -

Uudistakaa tilauksenne
ajoissa ettei lakkautus-
ta lehden lähettämises-
sä tule tapahtumaan !

asiamiespalkkion vaivoistanne

Ystävyydellä liikkeenhoitaja
ja tähtiä ilmestyi hajoovien pii- - tuja ikkunoita kuvitellen että
vien lomiin Sininen korkeus kunpa saisi ojentaa väsyneen

tulineen näytti jäätä- - miinsa edes eteisen lattialle het-vä- n

kylmältä pakkasyössä Vii- - keksi kuinka suloinen lämpöREDGRANITE WIS

KEHYK- -lhnnneimnn TdHeenvaihtaiana koe- - m& vinkui vielä ja vei irtolunta virtaisi siinä ruumiiseen Sitten ONKO KUVATAULUNNE
r i

i
i

tan taasen vähän kirjottaa pitkin katuja vihurin vauhdilla jaksaisi taas ajatellakin ja toivoa Sl VAILLA?

Meidän englanninkielinen kouluni- - Korkeiden talorivien akkunois- - edes kesää Laitamme ne teille kehyksiin valin- -

me alkaa pian ta sammui yksi tuli toisensa jäi- - Mutta 'se oli turhaa Kaikki tanne nnikuan Jättäkää tilauksenna
Me ihanneluttolaiset o imme Pearl

keen kaduilla liike harveni sul- - TOVERIN KIRJAKAUPPAANLake'lla 26 p elok Siellä oli kaiken- - ja ovet pysyivät kyllä visusti
laista lystiä Soutelimme veneellä Joku yksinäinen nainen vain kul- - jettuina ja tunnossa oli varma Meillä on myös valikoima valmiiksi

Opettajamme J Hiili kalasti Sitten ki siellä täällä hiljaa katsellen tieto että jos menisi pyrkimään kehystettyjä kuvatauluja myytävänä
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